
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

10.01.2020                              № 2 

 

Про встановлення тарифів  на послуги 

з  централізованого водопостачання та  

централізованого водовідведення  

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Гопри-Водоканал» від 25 

листопада 2019  року № 01-10/208, відповідно до статей 7, 11 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», статті 7 постанови Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги», Порядку встановлення 
цін (тарифів) на житлово-комунальні послуги, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Голопристанської міської ради від 28 листопада 2013 

року № 103, керуючись статтями 28, 59, 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію з 01 лютого 2020 року тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, які 
надаються комунальним підприємством «Гопри-Водоканал» згідно з додатком. 

2. Директору комунального підприємства «Гопри-Водоканал» 
Бездворному А.І. забезпечити безумовне  виконання цього рішення. 

3. Відділу культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації виконавчого комітету міської ради повідомити споживачів через 
засоби масової інформації про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення  та 
розмістити відповідну інформацію на офіційному веб-сайті Голопристанської 
міської ради в розділі «Публічна інформація» підрозділ «Тарифи».  

4. На період до 31 січня 2020 року вважати діючими тарифами на послуги 

з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення та 
очищення стоків відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 
23 серпня 2018 року № 133 «Про встановлення тарифів на послуги з 
водопостачання, водовідведення та очищення стоків». 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 23 серпня 2018 року № 133 «Про встановлення тарифів на 



 2 

послуги з водопостачання, водовідведення та очищення стоків» з 
01 лютого  2020 року.      

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу економічного розвитку, торгівлі, інвестицій та взаємодії з 
громадськістю виконавчого комітету міської ради Леміха O.A. 

 

 

Міський голова        Олександр БАБИЧ               

     

    



 3 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

10.01.2020 № 2 

                                                                        

                     

 

Тарифи 

на послуги з централізованого водопостачання, та централізованого 
водовідведення для населення, бюджетних установ, установ, організацій, 

суб’єктів підприємництва – юридичних та фізичних осіб 

 

 

 

 

Найменування 
послуг 

 

 

Тариф з ПДВ (грн) за 1 куб.м 

 

 

Для 
населення 

 

Для бюджетних      
установ 

Для установ, 
організацій, 

суб’єктів 
підприємництва – 

юридичних та 
фізичних осіб 

Централізоване 
водопостачання 

10,325 11,585 15,193 

Централізоване 
водовідведення  

14,389 15,759 20,555 

 

 

 

 


